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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr.______Prot.                                                           Tiranë, më ___/___/ 2022 

 

 

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Datë 10.08.2022 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Vodafone Albania” SHA, me NIPT K11715005L, me adresë: 

Autostrada Tiranë-Durrës, Rr: 'Pavarësia', Nr.61, Kashar, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-36117-07-12-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje – Automatizim i njoftimeve me anë të mesazheve SMS 

dhe Blerje SMS”, me fond limit 2,348,000 (dy milion e treqind e dyzet e tetë mijë ) leke, pa TVSH, 

Afati i implementimit të automatizimit të njoftimit të sms-ve do të jetë jo më vonë 7 (shtatë) ditë 

kalendarike nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Afati i shërbimit i kesaj platforme elektronike për blerjen e SMS-ve do të jetë 12 muaj kalendarikë, 

deri ne ezaurimin e 300.000 (treqind mijë) krediteve të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor duke 

filluar nga momenti i implementimit të automatizimit të njoftimit të sms-ve. 

. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 18.07.2022, nr. 98 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Albtelecom” SHA,  me NIPT J61814053N, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe asnjë dokument tekniko ligjor. 

2. Operatori ekonomik “Vodafone Albania” SHA, me NIPT K11715005L, me ofertë ekonomike 

2,320,000 (dy milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik “Albtelecom” SHA, NIPT J61814053N, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 

asnjë dokument tekniko ligjor. 

http://www.postashqiptare.al/
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Për sa më sipër, oferta ekonomike vlerësohet jo e rregullt nga KVO-ja. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Vodafone 

Albania” SHA, me NIPT K11715005L, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Rr: 'Pavarësia', 

Nr.61, Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të totale prej 2,320,000 (dy milion e 

treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                      

 

 

 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Anisa Kaltanji 
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